



## Referat styremøte Hedmark Elghundklubb

### Tirsdag 7. November. 2023 kl.8.30

### Sted: Teams

Tilstede: Kjell Erik, Gry Bodil, Tony, Olaf, Gaute, Tony, Stian og Amalie.

Ikke møtt: Tom.

---

#### **32/2023 Status fra komiteer**

##### *Løshundkomiteen v/ Tony Kvåle*

Interjaktprøven ble dessverre utsatt grunnet snømengdene som kom den utvalgte uka. Det ble avholdt et møte like i etterkant og komiteen så at det kunne bli vanskelig å få samlet nok dommere, terreng, lokale og jegerpodden til ny dato så raskt. Derfor ble det avgjort at Interjaktprøven 2023 blir avlyst og det jobbes videre mot prøven i 2024 og resterende løshundprøver ut året. Metboxprøven er under god kontroll og det samme med unghundprøven. Er jevnlig påmeldinger på separatprøver og det blir gått 14 prøver bare denne uken.

##### *Bandhundkomiteen v/ Gry Bodil Aas*

Sesongen nesten over for deres del. Et ref.nummer ferdigmeldt og dommermøte avholdt. Tildelt nye prøver i nytt ref.nummer, men mye avhenger av vær og føreforhold. Bandhundkomiteen har laget forslag på statuetter som sendes ut.

##### *Sporprøvekomiteen v/ Stian Tannåneset*

Ferdig med to ref.nummer i både blod og fersk. Gått ca 180 prøver. Alle lagt inn i NKK og det mangler et dommermøte som blir kjørt felles. Fortsatt noen som melder på prøver, men mye avhenger av svært ulikt værforhold i området om de får gått eller ei.

##### *Utstillingskomiteen v/ Nils Rønaas*

Alt klart til Kongsvingerutstillingen som skal avholdes første helga i desember. Dommere for hele 2024 er booket.



*Kasserer/ Olaf Monsbakken*

Blir lagt fram hvor mye penger som står på kontoen til Interjaktprøven og hva som er betalt. Går mot slutten av året og det påminnes om varetelling.

### **33/2023 Årsmøte 2023**

Styremøteinnkalling i Desember og Januar vil bli sendt til valgkomiteen i henholdt til reglement. Nytt styremøte er satt til 12/12-23 på Myklegard kl. 18.30.

### **34/2023 Eventuelt**

Det er sendt inn ny bestilling på 20 klubbjakker som Gaute har fått bestillinger på.

Referent Amalie Madshus